[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331 (в редакции постановлений от 04.02.2019 № 0048, от 28.03.2019 № 0126, от 28.01.2020 № 0026)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331 (в редакции постановлений от 04.02.2019 № 0048, от 28.03.2019 № 0126, от 28.01.2020 № 0026), следующие изменения:
1.1 Приложение № 4 муниципальной программы изложить согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                  В.Б. Титов
Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331 (в редакции постановлений от 04.02.2019 № 0048, от 28.03.2019 № 0126)

Адресный перечень дворовых территорий

и мест массового посещения граждан Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области

	№

п/п
	Адрес дворовых территорий и мест массового посещения граждан
	Минимальный и дополнительный перечень работ
	Примечание

	1.
	ул. Интернациональная д.9-б

ул. 25 Сентября д.4

ул. 25 Сентября д.6

ул. 25 Сентября д.8

ул. 25 Сентября д.10

ул. 25 Сентября д.12

ул. Советская д.34

ул. Советская д.15/1

ул. Ленинская д.17
ул. Пролетарская д.15
ул. Пролетарская д.15-а
ул. Коммунарная д.22

ул. Коммунарная д.24

ул. Коммунарная д.27

ул. Коммунарная д.29

ул. Коммунарная д.49
ул. Коммунарная д.51

ул. Мира д.1
ул. Мира д.6

ул. Мира д.8

ул. Мира д.10

ул. Мира д.10а

ул. Мира д.17

ул. Революционная д.17
пер. Молодежный д.1

пер. Молодежный д.2

пер. Молодежный д.3
пер. Молодежный д.4

пер. Молодежный д.5

пер. Молодежный д.8

ул. Молодогвардейская д.23
ул. 1-я Северная д.1-а
тер. Сельхозтехника д.9

тер. Сельхозтехника д.10

тер. Сельхозтехника д.15

тер. Сельхозтехника д.16

тер. Сельхозтехника д.20

тер. Сельхозтехника д.21

тер. Сельхозтехника д.22

тер. Сельхозтехника д.23

тер. Сельхозтехника д.25

ул. Строителей д.8
ул. Смоленская д.8
ул. Юбилейная д.28
ул. Юбилейная д.30

ул. Юбилейная д.32
	 – ремонт асфальтобетонного покрытия дворовых проездов;

 – обеспечение освещения дворовых территорий;

 – установка скамеек, урн для мусора;

 – оборудование детских площадок;

 – оборудование автомобильных парковок;

– озеленение территорий

	2
	Центральный парк
	 – озеленение территории;

– оборудование детской площадки;

– установка скамеек, урн для мусора;

– обеспечение освещения территории парка;

– устройство  дорожек.

	3.
	Центральный рынок
	 –  асфальтирование площади рынка;

 –   установка торговых павильонов;

 –  устройство контейнерной площадки для ТБО;

 –  . устройство автомобильной стоянки.

_1611141232.doc
[image: image1.png]